POR RENDIMIENTO DEL TRABAJO 

Cortado en chacra, por caja de DIEZ (10) kilos cada una………………… $ 1.044,91 

Cortado en chacra, por caja de VEINTE (20) kilos cada una…………….. $ 1.650,83 

“En los casos en que sea necesaria la actividad SERENO se abonará un jornal de PESOS 

CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS ($ 52.400,00). Cabe destacar que esta es una 

categoría opcional, no obligatoria, para los establecimientos que así lo requieran”.-